АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  11 января 2016 г.

   №  9
                                                поселок Октябрьский
Об утверждении  ведомственной целевой программы поддержки и развития территориального общественного самоуправления в  Среднечелбасском   сельском поселении Павловского района на 2016 год

В целях поддержки и развития территориального общественного самоуправления на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая  2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу поддержки и развития территориального общественного самоуправления (далее ТОС) в Среднечелбасском  сельском поселении на 2016 год (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания. и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                               В.А. Жук